
AMBASSADEUR

ARACHIDE SESAME LACTOSE SOJA LÉGUMES

OEUFS BLÉ/GLUTEN FRUITS DE MER

RESTAURATION  

les croques Boissons   Softs
Sodas, jus de fruits && boissons énergétiquesDes croques imaginés par nos soins

4,70

2,70

16,50

14,50

15,00

15,00

16,00

16,00

18,00

9,50

12,50

12,50

12,50

14,50

17,00

14,00
15,00

16,00

14,50

2,60
2,60

2,60
2,60

2,60

2,70

2,70

2,70

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

4,80

4,80
4,80

4,80

2,60

2,60

4,10

3,00

15,00

(Poulet, épinard, mangue, curry, ricotta)

2,60

4,80

PâTES
Tagliatelle au scampis   
Spaghetti Bolognaise    
Liguini à la carbonara    
Penne aux 4 fromages
Lasagne bolognaise
Macaroni jambon fromage gratiné*   
    

PLATS*
duo de croquettes de crevettes
Boulettes sauce liégoise ou tomate ou curry
salade césar
ribbs, salade, frites
coquelet nature
Poisson du jour     
    

*accompagnement:  frites, croquettes,
pomme de terre en chemise, riz ou pâtes* 3,00*

��A commander 20min à lʻavance ou avant de monter sur le terrain 

(Saumon fumé, comté, fromage frais)

(Jambon, emmental)
Orange
Multifruit
PamplemouSse
Pomme
Pomme Cerise

Original
original zero
Green
Pêche

bliss TONIC
bliss agrumes
bliss PINK
Bliss lemon

Coca cola
Cola cola Zero

Fanta 
Sprite 

Cecemel

Orange
Lemon
Red PEAch
Blue Ice
passion

Vittel  
Perrier  
VITTEL 75CL  

MinutE maid

     (Feta, tomate, origan, avocat)

(Crème de comté, jambon)

(Saucisse de Francfort, cheddar, moutarde, ketchup)

ice tea

Le classique 

Le tie break 

   
Le Grec  

Le Berlinois  

Le saran 

  
l’indi  

Aquarius 50 cl 

Adresse : 142 rue de la station, 7070  Le Roeulx

Fixe : 064 28 21 32
GSM : 0475 342 558

horaire : DU Lundi au vendredi de 10h à 23h
                Samedi et dimanche de 9h à 20h.

notre site : www.smashing-leroeulx.be



AMBASSADEUR

ARACHIDE SESAME LACTOSE SOJA LÉGUMES

OEUFS BLÉ/GLUTEN FRUITS DE MER

RESTAURATION  

les croques Boissons   Softs
Sodas, jus de fruits && boissons énergétiquesDes croques imaginés par nos soins

4,70

2,70

16,50

14,50

15,00

15,00

16,00

16,00

18,00

9,50

12,50

12,50

12,50

14,50

17,00

14,00
15,00

16,00

14,50

2,60
2,60

2,60
2,60

2,60

2,70

2,70

2,70

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

4,80

4,80
4,80

4,80

2,60

2,60

4,10

3,00

15,00

(Poulet, épinard, mangue, curry, ricotta)

2,60

4,80

PâTES
Tagliatelle au scampis  
Spaghetti Bolognaise 
Liguini à la carbonara  
Penne aux 4 fromages
Lasagne bolognaise
Macaroni jambon fromage gratiné* 
    

PLATS*
duo de croquettes de crevettes
Boulettes sauce liégoise ou tomate ou curry
salade césar
ribbs, salade, frites
coquelet nature
Poisson du jour 

*accompagnement:  frites, croquettes,
pomme de terre en chemise, riz ou pâtes* 3,00*

��A commander 20min à lʻavance ou avant de monter sur le terrain 

(Saumon fumé, comté, fromage frais)

(Jambon, emmental)
Orange
Multifruit
PamplemouSse
Pomme
Pomme Cerise

Original
original zero
Green
Pêche

bliss TONIC
bliss agrumes
bliss PINK
Bliss lemon

Coca cola
Cola cola Zero

Fanta 
Sprite 

Cecemel

Orange
Lemon
Red PEAch
Blue Ice
passion

Vittel
Perrier  
VITTEL 75CL 

MinutE maid

     (Feta, tomate, origan, avocat)

(Crème de comté, jambon)

(Saucisse de Francfort, cheddar, moutarde, ketchup)

ice tea

Le classique 

Le tie break 

Le Grec  

Le Berlinois  

Le saran 

l’indi  

Aquarius 50 cl 

Adresse : 142 rue de la station, 7070  Le Roeulx

Fixe : 064 28 21 32
GSM : 0475 342 558

horaire : DU Lundi au vendredi de 10h à 23h
               Samedi et dimanche de 9h à 20h.

notre site : www.smashing-leroeulx.be



AMBASSADEUR

ARACHIDE SESAME LACTOSE SOJA LÉGUMES

OEUFS BLÉ/GLUTEN FRUITS DE MER

RESTAURATION  

les croques Boissons   Softs
Sodas, jus de fruits && boissons énergétiquesDes croques imaginés par nos soins

4,70

2,70

16,50

14,50

15,00

15,00

16,00

16,00

18,00

9,50

12,50

12,50

12,50

14,50

17,00

14,00
15,00

16,00

14,50

2,60
2,60

2,60
2,60

2,60

2,70

2,70

2,70

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

4,80

4,80
4,80

4,80

2,60

2,60

4,10

3,00

15,00

(Poulet, épinard, mangue, curry, ricotta)

2,60

4,80

PâTES
Tagliatelle au scampis   
Spaghetti Bolognaise    
Liguini à la carbonara    
Penne aux 4 fromages
Lasagne bolognaise
Macaroni jambon fromage gratiné*   
    

PLATS*
duo de croquettes de crevettes
Boulettes sauce liégoise ou tomate ou curry
salade césar
ribbs, salade, frites
coquelet nature
Poisson du jour     
    

*accompagnement:  frites, croquettes,
pomme de terre en chemise, riz ou pâtes* 3,00*

��A commander 20min à lʻavance ou avant de monter sur le terrain 

(Saumon fumé, comté, fromage frais)

(Jambon, emmental)
Orange
Multifruit
PamplemouSse
Pomme
Pomme Cerise

Original
original zero
Green
Pêche

bliss TONIC
bliss agrumes
bliss PINK
Bliss lemon

Coca cola
Cola cola Zero

Fanta 
Sprite 

Cecemel

Orange
Lemon
Red PEAch
Blue Ice
passion

Vittel  
Perrier  
VITTEL 75CL  

MinutE maid

     (Feta, tomate, origan, avocat)

(Crème de comté, jambon)

(Saucisse de Francfort, cheddar, moutarde, ketchup)

ice tea

Le classique 

Le tie break 

   
Le Grec  

Le Berlinois  

Le saran 

  
l’indi  

Aquarius 50 cl 

Adresse : 142 rue de la station, 7070  Le Roeulx

Fixe : 064 28 21 32
GSM : 0475 342 558

horaire : DU Lundi au vendredi de 10h à 23h
                Samedi et dimanche de 9h à 20h.

notre site : www.smashing-leroeulx.be



les bières  Au Fût

les bières  en boutei l le

les apéritifs  

les VinS  et mousseux

les boissons  chaudes

EN-CAS

Pour plus de plaisir 

Les classiques

Apéritifs et mocktai ls  

Sélections de vins et champagne

Réchauffez-vous

Pour les petites faims

2,70

3,50

5,30

4,00

4,30

5,90

8,50

4,00
5,20

3,90

4,30

3,30
3,70

3,90

5,90
5,50

3,90

4,80

5,20

4,90

5,50

5,00

5,50

5,80

5,80

5,00

5,30

4,90

4,10

3,90

4,10

4,20
4,70

4,20

5,20

5,20

4,20
5,20

9,50

9,00

6,10

4,50
24,00

4,50
24,00

40,00

4,50

57,00

4,50

2,60

2,60

2,70

2,60

2,60

8,20

2,50

2,40

2,00

5,00

9,00

12,00

14,00

14,00

20,00

5,00

Jupiler
25cL
33cl   
50cl   

St Feuillien  
25CL
33CL
Five

   paix dieu
25cl 
33cl  
50cl  

Demandez au serveur
la bière du moment !

CaRlsberg    
pecheresse    
hoegAarden    
hoegAarden rosée
Liefmans   

Chimay dorée   
Chimay blanche   
Chimay Bleue
ORval   
quintine
Saint feuilliEn grand cru   
    
   
Bush
Duvel

chouffe   
desperados

Triple Karmeliet   
Triple Westmalle   
   

Asnaise blonde 
Asnaise Triple 
Asnaise fruitée

Campari
GET 27
get 31
Kir
Martini blanc, rouge
Ricard
Porto blanc, rouge

Le chose 
(Tonic et Pamplemousse)

L'indien
(Fanta et Grenadine)

GIN 0,00% 

Picon bière
picon vin blanc

Apérol Spritz

Vin blanc  (Petit Bourgeois ou UBY n°3)
au verre
bouteille
Vin Rosé (Uby N°6)
au verre
bouteille
Vin rouge 
au verre
pichet 50 cl
Petit Bocq 

Bulles 
pommery
cava   

café
décaféiné
cappuccino/latté
thé (au choix)
Potage (Royco)

irish coffee

Chips (Sel, paprika, ketchup, pickels)

barre énergétique
Mars, snickers, bounty, etc

portion de fromage/saucisson
plateau mixte (fromage et saucisson)
plateau trio (fromage, saucisson, olives, tomates)

Assiette "Bella Ciao" 
(Charcuterie, parmesan, olives, tomates, pain)

au verre
bouteille

  

  

Apéritifs 

Mocktails 



les bières  Au Fût

les bières  en boutei l le

les apéritifs  

les VinS  et mousseux

les boissons  chaudes

EN-CAS

Pour plus de plaisir 

Les classiques

Apéritifs et mocktai ls  

Sélections de vins et champagne

Réchauffez-vous

Pour les petites faims

2,70

3,50

5,30

4,00

4,30

5,90

8,50

4,00
5,20

3,90

4,30

3,30
3,70

3,90

5,90
5,50

3,90

4,80

5,20

4,90

5,50

5,00

5,50

5,80

5,80

5,00

5,30

4,90

4,10

3,90

4,10

4,20
4,70

4,20

5,20

5,20

4,20
5,20

9,50

9,00

6,10

4,50
24,00

4,50
24,00

40,00

4,50

57,00

4,50

2,60

2,60

2,70

2,60

2,60

8,20

2,50

2,40

2,00

5,00

9,00

12,00

14,00

14,00

20,00

5,00

Jupiler
25cL
33cl   
50cl   

St Feuillien  
25CL
33CL
Five

   paix dieu
25cl 
33cl  
50cl  

Demandez au serveur
la bière du moment !

CaRlsberg    
pecheresse    
hoegAarden    
hoegAarden rosée
Liefmans   

Chimay dorée   
Chimay blanche   
Chimay Bleue
ORval   
quintine
Saint feuilliEn grand cru   
    
   
Bush
Duvel

chouffe   
desperados

Triple Karmeliet   
Triple Westmalle   
   

Asnaise blonde 
Asnaise Triple 
Asnaise fruitée

Campari
GET 27
get 31
Kir
Martini blanc, rouge
Ricard
Porto blanc, rouge

Le chose 
(Tonic et Pamplemousse)

L'indien
(Fanta et Grenadine)

GIN 0,00% 

Picon bière
picon vin blanc

Apérol Spritz

Vin blanc  (Petit Bourgeois ou UBY n°3)
au verre
bouteille
Vin Rosé (Uby N°6)
au verre
bouteille
Vin rouge 
au verre
pichet 50 cl
Petit Bocq 

Bulles 
pommery
cava   

café
décaféiné
cappuccino/latté
thé (au choix)
Potage (Royco)

irish coffee

Chips (Sel, paprika, ketchup, pickels)

barre énergétique
Mars, snickers, bounty, etc

portion de fromage/saucisson
plateau mixte (fromage et saucisson)
plateau trio (fromage, saucisson, olives, tomates)

Assiette "Bella Ciao" 
(Charcuterie, parmesan, olives, tomates, pain)

au verre
bouteille

  

  

Apéritifs 

Mocktails 



les bières  Au Fût

les bières  en boutei l le

les apéritifs  

les VinS  et mousseux

les boissons  chaudes

EN-CAS

Pour plus de plaisir 

Les classiques

Apéritifs et mocktai ls  

Sélections de vins et champagne

Réchauffez-vous

Pour les petites faims

2,70

3,50

5,30

4,00

4,30

5,90

8,50

4,00
5,20

3,90

4,30

3,30
3,70

3,90

5,90
5,50

3,90

4,80

5,20

4,90

5,50

5,00

5,50

5,80

5,80

5,00

5,30

4,90

4,10

3,90

4,10

4,20
4,70

4,20

5,20

5,20

4,20
5,20

9,50

9,00

6,10

4,50
24,00

4,50
24,00

40,00

4,50

57,00

4,50

2,60

2,60

2,70

2,60

2,60

8,20

2,50

2,40

2,00

5,00

9,00

12,00

14,00

14,00

20,00

5,00

Jupiler
25cL
33cl   
50cl   

St Feuillien  
25CL
33CL
Five

   paix dieu
25cl 
33cl  
50cl  

Demandez au serveur
la bière du moment !

CaRlsberg    
pecheresse    
hoegAarden    
hoegAarden rosée
Liefmans   

Chimay dorée   
Chimay blanche   
Chimay Bleue
ORval   
quintine
Saint feuilliEn grand cru   
    
   
Bush
Duvel

chouffe   
desperados

Triple Karmeliet   
Triple Westmalle   
   

Asnaise blonde 
Asnaise Triple 
Asnaise fruitée

Campari
GET 27
get 31
Kir
Martini blanc, rouge
Ricard
Porto blanc, rouge

Le chose 
(Tonic et Pamplemousse)

L'indien
(Fanta et Grenadine)

GIN 0,00% 

Picon bière
picon vin blanc

Apérol Spritz

Vin blanc  (Petit Bourgeois ou UBY n°3)
au verre
bouteille
Vin Rosé (Uby N°6)
au verre
bouteille
Vin rouge 
au verre
pichet 50 cl
Petit Bocq 

Bulles 
pommery
cava   

café
décaféiné
cappuccino/latté
thé (au choix)
Potage (Royco)

irish coffee

Chips (Sel, paprika, ketchup, pickels)

barre énergétique
Mars, snickers, bounty, etc

portion de fromage/saucisson
plateau mixte (fromage et saucisson)
plateau trio (fromage, saucisson, olives, tomates)

Assiette "Bella Ciao" 
(Charcuterie, parmesan, olives, tomates, pain)

au verre
bouteille

  

  

Apéritifs 

Mocktails 


	tie-break-2024-05-1
	tie-break-2024-05-2
	tie-break-2024-05-3



