RESTAURATION

PÂTES	
TAGLIATELLE AU SCAMPIS 4 4 5 5	16,50
SPAGHETTI BOLOGNAISE 峰 💿 🗊	14,50
LIGUINI À LA CARBONARA 峰 🥯 🗟	15,00
PENNE AUX 4 FROMAGES 🏶 🥯 🗟	15,00
LASAGNE BOLOGNAISE 🍑 🥯 🗊 🧇	16,00
MACARONI JAMBON FROMAGE GRATINÉ* 👋 🥯 🗟 🗘 🙆	15,00
(*A commander 20min à l'avance ou avant de monter sur le terrain	1
PLATS*	
DUO DE CROQUETTES DE CREVETTES 峰 🖉 💿 🙉 🕲 📵	14,00
BOULETTES SAUCE LIÉGOISE OU TOMATE OU CURRY 400 9 8	15,00
SALADE CÉSAR 🥯 📵 🕸	16,00
RIBBS, SALADE, FRITES 🥝 🚳	17,00
COQUELET NATURE <u></u>	16,00
POISSON DU JOUR 🏽 🕸 🗊 🕯	18,00
	•

ACCOMPAGNEMENT: FRITES, CROQUETTES, POMME DE TERRE EN CHEMISE, RIZ OU PÂTES 3,00*

LES CROQUES

Des croques imaginés par nos soins

LE CLASSIQUE (Jambon, emmental) 🕸 🗊	9,50
LE TIE BREAK (Crème de comté, jambon) 🍑 🗊 📀	12,50
LE GREC (Feta, tomate, origan, avocat) © 🚳	12,50
LE BERLINOIS (Saucisse de Francfort, cheddar, moutarde, ketchup) 🍪 🚳 🗊	12,50
LE SARAN (Saumon fumé, comté, fromage frais) 🍩 🖘 🗊	14,50
L'INDI (Poulet, épinard, mangue, curry, ricotta) <u>@ Ø @ 🗊 </u>	14,50























ADRESSE: 142 RUE DE LA STATION, 7070 LE ROEULX

FIXE: 064 28 21 32 GSM: 0475 342 558

HORAIRE : DU LUNDI AU VENDREDI DE 10H À 23H

SAMEDI ET DIMANCHE DE 9H À 20H.

NOTRE SITE: WWW.SMASHING-LEROEULX.BE

































BOISSONS Softs

Sodas, jus de fruits & boissons énergétiques

MINUTE MAID

ORANGE	2,60
MULTIFRUIT	2,60
PAMPLEMOUSSE	2,60
POMME	2,60
POMME CERISE	
IOC TEA	
ICE TEA	
ORIGINAL	2,70
ORIGINAL ZERO	2,70
GREEN	2,70
PÊCHE	2,70
COCA COLA	2,60
COLA COLA ZERO	2,60
FANTA	2,60
SPRITE	2,60
Contract of the Contract of th	1000
CECEMEL	3,00
ACC.	

VITTEL	2,60
PERRIER	2,60
VITTEL 75CL	4,10
BLISS TONIC	2,60
BLISS AGRUMES	2,60
BLISS PINK	2,60
BLISS LEMON	2,60
AQUARIUS 50 CL	100
ORANGE	4,80
LEMON	4,80



RED PEACH

BLUE ICE PASSION



4,80 4,80

4,80

LES BIÈRES Au Fût

Pour plus de plaisir

JUPILER	
25CL	2,70
33CL	3,50
50CL	5,30

Demandez au serveur La bière du moment !

ST FEUILLIEN

25CL	4,00
33CL	5,20
FIVE	4,00



PAIX DIFII

I AIA DILO	
25CL	4,3
33CL	5,9
50CL	8,5

LES BIÈRES en bouteille

Les classiques

CARLSBERG	3,90
PECHERESSE	4,30
HOEGAARDEN	3,30
HOEGAARDEN ROSÉE	3,70
LIEFMANS	3,90
CHIMAY DORÉE	3,90
CHIMAY BLANCHE	4 ,80
CHIMAY BLEUE	5,90
ORVAL	5,50
QUINTINE	5,50
SAINT FEUILLIEN GRAND CRU	5,00
WO STATE OF	
A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	
BUSH	5,00
DUVEL	5,00
12/1/1	/

CHOUFFE	5,20
DESPERADOS	4,90
ASNAISE BLONDE	5,50
ASNAISE TRIPLE	5,80
ASNAISE FRUITÉE	5,80
TRIPLE KARMELIET	5,30
TRIPLE WESTMALLE	4,90



LES APÉRITIFS

Apéritifs et mocktails



APERITIFS	
CAMPARI	 4 ,10
GET 27	3,90
GET 31	
KIR	
MARTINI BLANC, ROUGE	
RICARD	4,70
PORTO BLANC, ROUGE	
PICON BIÈRE	4.20
PICON VIN BLANC	
APÉROL SPRITZ	9,50
MOCKTAILS	
LE CHOSE	
(Tonic et Pamplemousse)	5 20
	0,20
L'INDIEN	_
(Fanta et Grenadine)	5,20
CIN O OON	0.00

LES VINS et mousseux

Sélections de vins et champagne

VIN BLANC (Petit Bourge	eois ou UBY n°3)	4.50
AU VERRE		4,50
BOUTEILLE		24,00
VIN ROSÉ (Uby N°6)		4
AU VERRE		4,50
BOUTEILLE		24,00
VIN ROUGE		
AU VERRE	4 ,50	
PICHET 50 CL	14,00	
PETIT BOCQ	40,00	The state of the s
BULLES		
	F7.00	A PART
POMMERY	57,00	
CAVA AU VERRE	4,50	
BOUTEILLE	20,00	

LES BOISSONS chaudes

Réchauffez-vous

CAFÉ DÉCAFÉINÉ CAPPUCCINO/LATTÉ	2, 2,
	,
UAPPUUUINU/ LAI I E	2,
THÉ (au choix)	2,
POTAGE (Royco)	2,



EN-CAS

Pour les petites faims

2,50
2,40
2,00
5,00
9,00
12,00
_ 14,00

